
株主の
みなさまへ
2017 秋・冬

号



ごあいさつ

代表取締役社長

日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、

いかがお過ごしでしょうか。

株主のみなさまには日頃からカゴメ商品をご愛顧

頂き厚く御礼申し上げます。

｠
株主優待は、昨年まで3月、9月にお届けしており

ましたが、春、秋に新発売する商品をより多く、株主

のみなさまにお届けするために、本年より４月、10月

に変更させて頂いております。今回お届けする株主

優待にも、機能性表示食品として10月に発売した

『野菜ジュース』をセレクトしております。株主のみな

さまにぜひご賞味頂きまして、忌憚のないご意見を

お聞かせ頂けますと幸いです。

｠
当社は、「トマトの会社から、野菜の会社に」を長期

ビジョンに掲げています。野菜の価値を活かした

商品を幅広く提供することで、健康寿命の延伸という

社会問題の解決に取り組み、持続的に成長できる

強い企業を目指して参ります。

引き続きご支援賜りますよう何卒よろしくお願い

申し上げます。



第32回 株主優待品のご紹介

1000円相当 3000円相当 

※商品はイメージです。実際の商品内容とは異なる場合があります。
詳しくはWEBサイトをご覧ください。
http://www.kagome.co.jp/company/ir/fan/yutai/

農園応援！

応援したい農園に

出逢いました。
カゴメ「農園応援」とは？

100株以上1000株未満保有の株主様 1000株以上保有の株主様

カゴメは、地域農業活性化への貢献を目指しており、その取り組みのひとつが、通販事業で2016年10月より活動

している「農園応援」です。この活動は、カゴメが全国各地の生産者を訪ね、農産物を目利きし、青果や加工品を

そのストーリーとともにお客様にお届けするというものです。地域に眠る価値ある

農産物を消費者に伝え、需要を喚起し続けることは、カゴメの持続的成長に繋がるのと

同時に、生産者の困りごとである消費者とのコミュニケーションの構築、安定的な販路

の確保、生産量の拡大といった課題解決にも繋がると考えています。

今回、株主のみなさまには「農園応援」の新商品「沖縄やんばるパイン」を特別に先行

してご購入頂けるようご用意いたしました。詳しくは、同梱されているご案内をご覧

ください。



KAGOME 

だしまで野菜のポタージュギフト

とうもろこしのポタージュ 140ｇ×3袋

トマトのポタージュ 140ｇ×3袋

かぼちゃのポタージュ 140ｇ×3袋

3,000円相当

「KAGOME だしまで野菜の
ポタージュギフトプレゼント
キャンペーン」のご案内

〒103-8461　東京都中央区日本橋浜町3丁目21番1号 日本橋浜町Fタワー 
お客様相談センター　フリーダイヤル　0120-401-831（受付時間 9:00̃17:00 土日祝日を除く）

カゴメ株式会社

【KAGOMAIL事務局】info@kagome.co. jp

KAGOMAILご登録方法

KAGOMAILとは？

次回の株主優待は、4月のお届けを予定しております。

2017年12月末の株主名簿に登録された株主様が対象となります。

「ファン株主のみなさまへ」サイトはこちら

http://www.kagome.co.jp/company/ir/

カゴメファン株主 検索

❶お手元に株主番号をご用意ください。株主番号は、株主優待品の送り状に記載されている8桁の番号です。ご不明な場
合には下記事務局宛にメールにてお問い合わせください。❷「ファン株主のみなさまへ」サイトにアクセスしてKAGOMAILに
ご登録ください。

株主番号
番号12345XXX

1

・ 個人情報管理の徹底 ・ 個人情報の取扱いは、当社の定める「プライバシーポリシー」に従い厳重に管理します。詳しくはインターネット   
 （http://www.kagome.co.jp/policy/）でご覧ください。

・ 当社は、ご登録いただいたメールアドレスをメール配信および当社からの連絡の目的以外には使用いたしません。

2 ここを
クリック!

50名
様

「KAGOME だしまで野菜のポタージュギフト」を抽選

で50名様にプレゼントいたします。

ご応募はKAGOMAILからとなります。

詳しくは11月1日(水)に配信するKAGOMAILにてキャンペーン

の応募方法をご案内します。ご登録されていない方は、下記

の「KAGOMAI Lご登録方法」に従って10月31日(火)までにご

登録ください。

メールアドレスをご登録いただき、KAGOMAIL会員に
なられますとイベント情報、業績、新商品のニュース
リリース等をタイムリーにお届けします。多くの株主
のみなさまにご登録頂いております。


